
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2015.(IX.24.) önkormányzati rendelete 

a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők számára biztosított juttatásokról 

és támogatásokról szóló önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő- testület) 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 234. (3) – 
(4) bekezdésében és 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§. 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatalban 
foglalkoztatott köztisztviselők számára biztosított juttatásokról és támogatásokról szóló 
18/2015.(VI.25.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 3.§ (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
3.§(1) A rendelet 2.§.-ában meghatározott juttatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és 
elszámolás rendjét, valamint a megtérítés szabályait a közigazgatási szerv vezetője (Jegyző) az 
egységes Közszolgálati Szabályzatban állapítja meg. 
 

2.§ 
 
A Rendelet 3.§ (5) bekezdése hatályát veszti. 
 

3.§ 
 
(1) E rendelet 2015. október 1-én lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2015. szeptember 24. 
 
 
 

......................................... 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 

......................................... 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2015. _____________ hó ____ nap. 
 
 

 ......................................... 
Csepreginé Kocsis Nóra 

jegyző 
 


